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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile SAN GIORGIO DI N.CAMP.REG.GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Gran Premio Giovanissimi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641155 FAVARO LUCA1 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/01/03

 647702 PELLIS MARCO2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 646455 PASQUON DAVIDE3 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 641216 PARDINI TOMMASO4 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.23/10/03

 670990 MAURO SEBASTIAN5 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/04/03

 658096 DE MARZI MARCO6 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/07/03

 656030 SFREGOLA MARCO7 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA08/12/03

 672748 PETROV HRISTO VLADIMIROV8 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA04/07/03

 667388 MICOLINI ANDREA9 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD27/09/03

 670378 MACALUSO DENIS10 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA26/11/03

 660472 VALERI FRANCESCO11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.24/02/03

 676320 SCHROTT MATTEO12 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.21/07/03
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 641155 FAVARO LUCA UDASU Qualificato 0,80  8  24  16 2 2  1

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,80  7  20  13 3 3  2

 641216 PARDINI TOMMASO TSPEN Qualificato 0,80  6  23  17 4 4  1

 670990 MAURO SEBASTIAN UDLAM Qualificato 0,60  5  21  16 5 5  1

 658096 DE MARZI MARCO PNSCP Qualificato 0,60  4  20  16 6 6  2

 656030 SFREGOLA MARCO TSGIU Qualificato 0,40 -1  17  18 7 7  2

 672748 PETROV HRISTO VLADIMIRO TSGIU Qualificato 0,40 -3  16  19 8 8  1

 667388 MICOLINI ANDREA UDFDL Qualificato 0,40 -6  16  22 9 9  1

 670378 MACALUSO DENIS TSGIU Qualificato 0,20 -10  12  22 10 10  2

 660472 VALERI FRANCESCO PNSCP Qualificato 0,00 -10  15  25 11 11  1

 676320 SCHROTT MATTEO TSPEN Qualificato 0,00 -17  8  25 12 12  2

Pagina 1 di 1
 12,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



22/05/2016

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N.CAMP.REG.GRAN PREMIO GIOVANISSIMISpada maschile 15:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICOLINI ANDREA 667388 V V 3 1 2  0,400 -6  16UDFDL

 2 VALERI FRANCESCO 660472 3 3 2 3 4  0,000 -10  15PNSCP

 3 PARDINI TOMMASO 641216 4 V v4 V V  0,800  6  23TSPEN

 4 MAURO SEBASTIAN 670990 V V 2 V 4  0,600  5  21UDLAM

 5 PETROV HRISTO VLADIMIROV 672748 V V 3 2 1  0,400 -3  16TSGIU

 6 FAVARO LUCA 641155 V V 4 V V  0,800  8  24UDASU

 2Girone N.

 1 SFREGOLA MARCO 656030 V 2 3 2 V  0,400 -1  17TSGIU

 2 MACALUSO DENIS 670378 2 2 2 1 V  0,200 -10  12TSGIU

 3 PASQUON DAVIDE 646455 V V V 0 V  0,800  7  20UDFDL

 4 DE MARZI MARCO 658096 V V 2 3 V  0,600  4  20PNSCP

 5 PELLIS MARCO 647702 V V V V V  1,000  17  25PNSCP

 6 SCHROTT MATTEO 676320 1 2 2 1 2  0,000 -17  8TSPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARO LUCA 22/01/03  641155 901 UDASUSI

DE MARZI MARCO 29/07/03  658096 1052 PNSCPSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 1073 UDFDLSI

PETROV HRISTO VLADIMIR 04/07/03  672748 1184 TSGIUSI

PARDINI TOMMASO 23/10/03  641216 1495 TSPENSI

VALERI FRANCESCO 24/02/03  660472 1936 PNSCPSI

SFREGOLA MARCO 08/12/03  656030 2247 TSGIUSI

MICOLINI ANDREA 27/09/03  667388 2388 UDFDLSI

MACALUSO DENIS 26/11/03  670378 2899 TSGIUSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 29410 PNSCPSI

MAURO SEBASTIAN 02/04/03  670990 33011 UDLAMSI

SCHROTT MATTEO 21/07/03  676320 9.99912 TSPENSI
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